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صفحه ۵
یک  شنبه ۱۸ دی  ۱۴۰۱ 
۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۱۳ 

فرهنگ ازدواج آسان باید در جامعه نهادینه 
شــود. کاهش طلاق، ایجاد تحــول در حوزه 
افزایش آمار ازدواج و فرزندآوری هدف نهایی 
است، اما در این مسیر نیازمند برنامه ریزی و 
اقدامات جدی هستیم تا به این مهم برسیم. 
در تسهیل امر ازدواج باید ساده زیستی، حل 
تسهیلات  به موقع  پرداخت  و  مشکل مسکن 

موردتوجه جدی قرار گیرد.
در کنار مباحثی که درخصوص مســائل مادی 
مربوط به پرداخت تسهیلات ازدواج مطرح می شود، 
تسهیل شرایط ازدواج نیز باید به عنوان یک فرهنگ 

عمومی مورد توجه باشد.
همچنین باتوجه به اینکه یکی از عوامل بسیار مهم 
در انجام طلاق، عدم علم و آگاهی زوجین نسبت به 
مسائل موردنظر است، آموزش های بدو ازدواج بیش 

از گذشته باید جدی گرفته شود.
شغلداشتهباشم،ازدواجمیکنم

علیرضا یــک ســوپرمارکت دارد و با پرایدش 
مسافرکشی می کند. وی می گوید: »چند روز پیش ۳۶ 
سالم تمام شد، اما هنوز یک پسر مجردم و از مجردی 
لذت نمی برم. شــاید اوضاع خیلی از هم نسل های ما 
این طور باشد؛ یا مدام درس و دانشگاه بود یا از صبح 
تا شب کار کردن که به زور کفاف خودت را می دهد؛ 
تا به خود آمدیم، دیدیم بهترین سال های جوانی ما 

گذشته است.«
وی ادامه می دهد: »درآمد خوبی دارم، اما بزرگ تر 
و دلسوزی ندارم که برایم به خواستگاری برود. مادر 
مرحومم هروقت به روضه یا مجلس عروسی می رفت، 
گزینه های زیادی به من معرفی می کرد، اما می گفتم 
که اول باید لیسانســم را بگیــرم. آرزوی مادرم این 
بود که تنها پســرش را در لباس دامادی ببیند؛ پدر 

کهنسالم نیز در شهرستان زندگی می کند.«
علیرضا می افزاید: »رغبــت جوانان به ازدواج با 
گسترش مشــکلات اقتصادی و افزایش گرانی های 
افسارگســیخته، روزبــه روز کمتــر می شــود، اما 
بهانه تراشــی های بی مورد، نبود مهارت و آگاهی از 
زندگی زناشویی و فرار از مسئولیت پذیری از مهم ترین 

معضل های جوانان امروزی است.«
سعید ۳۸ سال دارد و مجرد است. وی می گوید: 
»سن ازدواج من گذشته است. تا ۳۲ سالگی در حال 
تحصیل و ســربازی رفتن بودم، بعد که نیت ازدواج 
کردم به دلیل نداشتنِ شغل و درآمد، نتوانستم اقدامی 

برای ازدواج داشته باشم.«
وی ادامه می دهد: »تا وقتی مشکلات اقتصادی 
و بیکاری جوانان حل نشود، هر اقدامی برای افزایش 

ازدواج به بن بست می خورد.«
این فرد مجرد در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»با هر یک از جوانان فامیل که صحبت می کنم، بیشترِ 
آن ها، نداشــتن امنیت شغلی را یکی از دلایل مهم 

مجرد ماندن خود می دانند. 
رسم های پرخرج از قبیل خرید طلا، لباس، مهریه 
سنگین، جهیزیه گران و مراسم چندگانه از یک سو و 
ابهام در میزان مخارج ضروری از سوی دیگر، طرفین 
را وامــی دارد تا چندبرابر مقدار لازم هزینه کنند که 

مشکلاتفکریوفرهنگی
سدراهازدواججـوانان

بخش پایانی
تسهیل ازدواج جوانان 
امیرحسین بسطامیو رفع موانـع پیش رو

 فراموش نکنید اگر انســان 100 
سال هم عمر کند، اما بدون همسر 
و خانواده باشــد، هنگام مرگ با 
نگاه به گذشــته هیچ گونه معنایی 
در زندگی خود جز تکرار مشاهده 
نخواهد کرد؛ چراکه معنای زندگی 
در یک رابطه زناشویی موفق، شکل 

خاصی پیدا می کند.

یک مشاور ازدواج: حتی شخصی که 
بعد از ازدواج به آن تبدیل می شوید 
ممکن است با فردی که امروز هستید 
کاملاً متفاوت باشد. شما مسئولیت ها 
و وظایف جدیدی خواهید داشــت 
از  بیشــتر موارد، تــرس  کــه در 
این  با  مســتقیمی  ازدواج ارتبــاط 

مسئولیت ها دارد.

یک روان شــناس: اولین گامی که شــما باید برای درمان استرس 
ازدواج بردارید این اســت که به علت ترس خود پی ببرید. ببینید 
منشأ ترس شما از کجاســت؟ وقتی این را بفهمید، آنگاه می توانید 
درمان و راه حل متناســب با آن را پیدا کنید. این فرآیند می تواند به 
شما کمک کند، علائم هشداردهنده را شناسایی کنید و آنها را از سر 

راه بردارید.

در این شــرایط، بسیاری از جوانان به دلیل نداشتن 
درآمد کافی ازدواج نمی کنند.«

دلهرههایقبلازازدواجچهعلتیدارد؟
روانشناســان معتقدند امور مالــی و اقتصادی 
به راحتی می توانند منبع استرس و نگرانی در ازدواج 
شما باشند. بسیاری از زوجینی که در شرف ازدواج 
هســتند، درگیر مشــکلات اقتصادی هستند؛ لذا 
روزهای خوش ازدواج می تواند برای دختری که باید 
هزینه های سنگین، خرید جهیزیه را به دوش بکشد 
و پسری که باید برای تأمین مخارج عروسی و مسکن 
و... تلاش کند، سخت و استرس زا باشد. علاوه بر این 
برخی افراد نگرانی های دیگری همچون اشــتغال، 
هزینه هــای فرزندآوری و مراقبت های بهداشــتی و 
مراقبت از کودکان دارند که فشار ناشی از آن می تواند 
بر روی هر دو فرد تأثیر بگذارد و می توان آن را دلیل 
عمده ترس از ازدواج دانست. اما فراموش نکنید که 
شما در یک ازدواج موفق باید بتوانید مسائل مالی را 
به شکلی حمایتی و سازنده با یکدیگر در میان بگذارید 

تا بتوانید آنها را به بهترین شکل مدیریت کنید. عدم 
ثبات شغلی می تواند دلهره های قبل از ازدواج را بیشتر 
کند. چون بســیاری از مشکلات اقتصادی در آینده، 
ارتباط مستقیمی با وضعیت شغلی شما دارد. بدیهی 
است فردی که شغل و درآمد مناسبی نداشته باشد، 

مشکلات بیشتری خواهد داشت.
لیلا منصور زاده یک مشاور ازدواج درباره تغییرات 
رفتاری و مسئولیت های بعد از ازدواج برایمان توضیح 
می دهد: »می دانیم که ازدواج، تغییر بزرگی در سبک 
و شــیوه زندگی افراد ایجاد می کند. دختر و پسری 
که در خانه پدری مســئولیت چندانی نداشــته اند، 

حالا باید مســئولیت یک زندگی را به دوش بکشند؛ 
لذا همین تغییر سبک زندگی و ورود به یک جریان 
ناشناخته، می تواند استرس ازدواج را دوچندان کند. 
حتی شخصی که بعد از ازدواج به آن تبدیل می شوید، 
ممکن است با فردی که امروز هستید کاملًا متفاوت 
باشد. شما مســئولیت ها و وظایف جدیدی خواهید 
داشت که در بیشــتر موارد، ترس از ازدواج ارتباط 
مستقیمی با این مسئولیت ها دارد. سؤالی که فرد در 
چنین شرایطی از خودش می پرسد این است که آیا 
می توانــم این وضعیت جدید را بپذیرم؟ و وظایفم را 

به درستی انجام دهم یا خیر؟« 
وی در ادامه می گوید: »برخی از زوجینی که در 
ابتدای راه قرار دارند، تصور بچه دارشــدن، برایشان 
استرس زا است. معمولاً تصمیم گیری در مورد زمان 
فرزندآوری برای زوجین دشــوار است. ممکن است 
یکی از شــما به دلایل مختلف از جمله چشــم انداز 
شــغلی، آمادگی لازم برای تعهد به بچه دارشدن را 
نداشــته باشد، یا ممکن است بخواهد بعد از گذشت 
چند سال از زندگی مشترک بچه دار شود؛ اما فراموش 
نکنید بچه دارشدن، می تواند یکی از شگفت انگیزترین 
تجربیات در زندگی باشد. اگر موانع فکری و ترس ها 
را کنار بگذارید، ورود به این مسئله هرچقدر سریع تر 

رخ دهد، بهتر و مناسب تر است.« 
یکی دیگر از ترس های رایج در مسیر تصمیم گیری 
برای ازدواج این اســت که اغلب دختران و پســران 
جوان، استرس قبل از خواستگاری را تجربه می کنند. 
دلیل عمده ایــن ترس می تواند، تــرس از انتخاب 

اشتباه باشد. 

این مشــاور ازدواج در تکمیــل صحبت هایش 
می گوید: »ممکن است شــما با خودتان فکر کنید 
اگر بله را بگویم دیگر هیچ راه برگشتی وجود ندارد. 
پس بهترین کار این است که با آگاهی هرچه تمام تر 
برای ایــن انتخاب مهم گام بردارید، زیرا به طورکلی 
منشأ اســترس قبل از خواستگاری را می توان عدم 
اطمینان و شناخت کامل از همسر آینده دانست. اگر 
شما به شناخت درستی از یکدیگر برسید، دیگر ترس 
و اضطراب وجود ندارد. هرچند زندگی مسیر درازی 
اســت که نمی توان به دیده ها و شنیده های ابتدای 

مسیر اعتماد صددرصدی داشت.«

چگونهاسترسقبلازازدواجراکنترلکنیم؟
همان انــدازه که ازدواج یک امر اساســی و مهم 
در زندگی اســت، همان قدر هم می تواند ترســناک 
و اســترس زا باشــد. گاهی برخی افراد، وقت خود را 
صرف شناختن یکدیگر کرده و تصمیم می گیرند برای 
همیشه به یکدیگر متعهد بمانند و ازدواج کنند، اما در 
این مسیر با مشکلاتی هم مواجه می شوند. تقریباً همه 
ما مراحل ازدواج را طی می کنیم. قرار اســت ازدواج 
مهم ترین رخداد دوران زندگی باشد و برای خیلی ها 

همین طور هم هست. 

صادق شریفی یک روان شناس توضیح می دهد: 
»اولین گامی که شــما باید برای درمان اســترس 
ازدواج بردارید این اســت که به علت ترس خود پی 
ببرید. ببینید منشأ ترس شما از کجاست؟ وقتی این 
را بفهمید، آنگاه می توانید درمان و راه حل متناسب با 
آن را پیدا کنید. اگرچه این یک فرآیند طولانی است، 
اما می تواند به شما کمک کند، علائم هشداردهنده را 

شناسایی کنید و آنها را از سر راه بردارید. 
شما باید مشکلات اضطراب خود را با خانواده یا 
دوستان مورد اعتماد در میان بگذارید. اگر در مورد 
برنامه ریزی ازدواج استرس دارید، اگر با اضطراب روزانه 

دست وپنجه نرم می کنید یا به طورکلی حالتان خوب 
نیست، نزدیکانتان شایسته این هستند که این موضوع 
را بدانند تا بتوانند به شما کمک کنند. مطمئناً حضور 

و کمک آنها برایتان آرامش به همراه دارد.«
وی در ادامه می گوید: »یک راه مؤثر برای غلبه 
بر اســترس ازدواج، پیداکردن یــک فضای امن و 
آرامش بخش اســت. این فضا می تواند خانه بهترین 
دوست شما یا مثلًا قدم زدن در پارک باشد. فضاهای 
امن به شــما کمک می کنند تا از عوامل افسردگی 
فاصله بگیرید و در یک محیط نسبتاً عاری از استرس 

از پــس حملات اضطرابی برآیید. هنگام برنامه ریزی 
عروسی یا قبل از خواستگاری و ازدواج، باید فضاهای 
ایمن خود را شناســایی کنید. هر زمان که احساس 
می کنید یک مرحله افسردگی یا حمله اضطرابی به 

وجود می آید به آن مکان امن پناه ببرید.«
سطحتوقعاتخودراپایینبیاورید

بدانید که هیچ چیز کامل نیســت و این اشکالی 
ندارد. فشارهای زیادی روی عروس و دامادهای جوان 
برای برگزاری عروسی، خرید جهیزیه، امکانات زندگی 

و... وجود دارد. 
همچنین ممکن است شــما از همسرتان توقع 
داشته باشید یک فرد همه چیزتمام باشد، اما یادتان 
باشــد که هیچ چیز و هیچ کس کامل نیســت و این 

توقعات اگر تحقق نیابند، تنها استرس و دودلی شما 
را بیشتر می کند، بنابراین تا جای ممکن سطح توقعات 

خود را پایین بیاورید.
شریفی روان شــناس برای رفع استرس ازدواج 
توصیه می کنــد: »صحبت و گوش دادن کلید روابط 
ســالم اســت که می تواند راهی برای رفع استرس و 
اضطراب قبل از ازدواج هم باشد. ارتباطات باز، صادقانه 
و محترمانه به شــما کمک می کنــد تا آزمایش ها و 

سختی ها را پشت سر بگذارید. 
بدون الگوی ارتباطی مثبت، زن و شوهر ممکن 
است از افکار، نیازها و احساسات همسر خود بی اطلاع 
بمانند و باعث شود که زوجین یکدیگر را درک نکنند 

و به شناخت کافی از یکدیگر نرسند.«

وی در تکمیل صحبت هایش پیشنهاد می دهد: 
»درک شناخت نســبی از یکدیگر می تواند یک 
مسئله اساســی برای یک زندگی مشترک باشد. 
همچنین درک خود را از یکدیگر تعمیق بخشید، 
ارتباط بیشــتری برقرار کنید و استرس را از بین 
ببرید. اگر همه اقدامات با شکســت رو به رو شد، 
هرگز از مراجعه به مشاور برای درمان اضطراب و 
استرس ازدواج شرم نداشته باشید. مطمئن باشید 
مشاوران و متخصصان بهترین راه حل ها را به شما 

ارائه می دهند.«

ازدواج،تشکیلکانونآسایشوخوشبختی
ازدواج و تشــکیل خانواده، خدمتی است برای 
پدیدآمدن یک کانون آسایش، خوشبختی و نشاط 
طبیعی، لذت بردن از زندگی، بهره مندی از محبت، 
تعاون و مددکاری که در هیچ ارتباط دونفره دیگری 

یافت نمی شود.
ازدواج از گذشــته تاکنون همواره با موانعی در 
برخی افراد رو به رو بوده که گره برخی مشــکلات به 

دست خود فرد باز می شود. 
برخــی دیگــر از موانع نیز باید توســط دولت، 
مسئولین امر، مربیان مدارس، رسانه ها، والدین و ... 
از پیش پای جوانان برداشته شود، ولی در نظر داشته 
باشید بزرگ ترین مانع برای ازدواج افکار هر فرد است. 
بسیاری از موانعی که در بالا به آن اشاره شد به دست 
خود فرد قابل حل است و در این راه می توان از کمک 

مشاور و روان شناس هم بهره گرفت. 
فراموش نکنید اگر انســان 100 سال هم عمر 
کند، اما بدون همسر و خانواده باشد، هنگام مرگ با 
نگاه به گذشته هیچ گونه معنایی در زندگی خود جز 
تکرار مشاهده نخواهد کرد؛ چراکه معنای زندگی در 
یک رابطه زناشویی موفق، شکل خاصی پیدا می کند.

افقی:
1- مهم تریــن رخداد نوزده دی ماه ســال هزار و ســیصد و 
پنجاه و شــش ۲- آمیزه ای از هفت رنگ است- بالا و پایین 
رفتن آن مشــکلات عدیده ای را برای انسان به وجود می آورد 
۳- این روزها رو به کاهش نهاده اســت- در فرهنگ سیاسی 
به مردمی گفته می شود که از نظر حقوق اجتماعی اهل یک 
کشورند- زمان تعیین شده 4- نوعی سد- ماه دوستی- حرف 
ندا- از شــخصیت های معروف رمان های تولستوی 5- آزاد 
و رهــا- نام یکی از روزنامه هایی که در دوران قاجار منتشــر 
می شد- نویسنده معروف قرن بیستم ایرلند- یکی از مدارس 
قدیمی شهر تهران ۶- از هنرهای هفتگانه که آثارش بسیار 
ماندگار است- دشمنی و مخالفت- تکرار یک حرف 7- قطعی 
برای سکه- روحانی کلیسا- یکی از مراکز مهم نشر فرهنگ و 
ادب فارســی در دوره سامانیان ۸- رودی در کشور سوئیس- 
کشــوری در شرق آسیا که سال ها مورد هجوم استعمارگران 
بود- مهره مقتدر صفحه شطرنج 9- به مجموع نامه هایی گفته 
می شود که دو نفر به یکدیگر می نویسند- نوعی حرف- رفیق 
مشــهدی 10- شهری در استان آذربایجان شرقی- پایتخت 
کشور ارمنستان 11- پسوندی بر نام شیطان- دریاچه ای در 
دامنه قله دماوند- نوعی فعل - بز نر 1۲- یکی از پهناورترین 
 استان های کشــورمان- نوعی پارچه- رفتن به مکان مقدس
1۳- از حروف الفبای انگلیســی- سازمان علمی و فرهنگی 
وابســته به ســازمان ملل متحد- یکــی از مهم ترین عوامل 
پیشــرفت دانش آموزان و دانشــجویان 14- سخن بیهوده- 
شــهری در اســتان خوزســتان- از اعمال حج در سرزمین 
مکه 15- از شعرای فرانســوی که علاقه فراوانی به شاعران 
فارسی زبان داشتند- با اختراع آن انقلابی در معاملات خرید و 
فروش کالا به وجود آمد- عاشق عذرا- تکرار حرف سی و یکم.

عمودی:
1- پزشــکان طبیعی آن را در بدن بیــن 90 تا 120 
می دانند- بیســتم دی ماه مصادف اســت با سالروز 
شهادت این صدراعظم کاردان و وطن دوست کشورمان 
2- یکــی از نام های روز قیامت- رویداد و ماجرا 3- از 
ایران- ســوره ای در قرآن کریم-  شهرهای صنعتی 
رودی در کشــور چین 4- نماینده رفسنجان در لیگ 

برتر فوتبال- پیامبری که جانشــین حضرت موسی 
علیه السلام شد- یکی از ارکان تولید 5- پنهان بودن- 
پشت سر گذاردن راه- دوســتدار و یاری کننده- در 
سخن آن حلاوت دیگری است 6- شاعر و روزنامه نگار 
معروف قرن نوزده آمریکا که تأثیر زیادی در ادبیات آن 
کشور گذاشت- زیرکی و تیزهوشی- کاپیتان مستبد 
زیردریایی خیالی 7- دعای صبح جمعه- تشدیدشده- 
فرستادن و گسیل داشتن 8- یکی از روزهای تاریخ ساز 
در فرهنگ عاشورا - تخت شاهی 9- سود و منفعت- از 
لهجه های شیرین در زبان فارسی- ورزش بومی مردم 
چین 10- رنگی برای موی سر - قدیمی ترین پایتخت 
جهان که بــزرگان زیادی از آن برخاســتند- رودی 
در جنوب غــرب ایران- علامت جمــع 11- تخلص 
شرف الدین حسن بن محمد تبریزی نویسنده و شاعر 
قرن نهم هجری که در خدمت خواجه نصیر طوســی 
بود- از اعضای پرواز- روز عرب- واحدی برای تحصیل 
در دانشگاه 12- از قدیم گفته کم آن هم زیاد- بهترین 
وسیله برای حمل و نقل مسافران در شهرهای بزرگ 
و پرترافیک- نیروی چهارگانه نظامی که حراســت از 
مرزها و امنیت کشــور را برعهده دارد 13- سرداری 
که برای خونخواهی شهدای کربلا قیام کرد- سنگین 
و باوقار- یکی از رودهای جاری در فلات مرکزی ایران 
14- پرنده ای که مظهر وفا در میان پرندگان اســت- 
شیخ الانبیاء - زمین آذری- شبه جزیره ای در جنوب 

اوکراین 15-  یکی از کتب اربعه فقه شیعی.

شماره 12416

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرمتقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه:
ج
تو

تلفن:35202278-021نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایطوفرماشتراکنشریاتکیهاندرشهرستانهاسال1۴01

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

۱۶/۳5۲/۰۰۰۸/۱۷۶/۰۰۰۴/۰۸۷/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰5/۷۰۰/۰۰۰روزانهکیهان فارسی

۶۱/۳5۲/۰۰۰۳۰/۶۷۶/۰۰۰۱5/۳۳۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/۰۰۰۳۳/۹۰۰/۰۰۰۱۶/۹5۰/۰۰۰روزانهکیهان انگلیسی

۶۱/۳5۲/۰۰۰۳۰/۶۷۶/۰۰۰۱5/۳۸۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/۰۰۰۳۳/۹۰۰/۰۰۰۱۶/۹5۰/۰۰۰روزانهکیهان عربی

۱۳/5۲۰/۰۰۰۶/۷۶۰/۰۰۰۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰هفتگیکیهان ورزشی

۱۳/5۲۰/۰۰۰۶/۷۶۰/۰۰۰۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰هفتگیمجله زن روز

5/۳5۶/۰۰۰۲/۶۷۸/5۰۰۱/۳۹۹/۰۰۰۹/۱۰۰/۰۰۰۴/55۰/۰۰۰۲/۲۷5/۰۰۰دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------۱/۴۰۰/۰۰۰----------۱/۰۴۰/۰۰۰دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

جدول
شــرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید 200 متر مربع عایق ضد حریق مورد 
نیاز خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو  مرحله ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت 

واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار.
ب(  اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج در روزنامه رسمي(.

ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي.
از کلیه اشــخاص حقوقي واجد شــرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ آگهي اول 
و حداکثر ۳ )ســه( روز پس از انتشــار آگهي نوبت دوم تا پایان ســاعت اداري، به نشاني 
اینترنتي WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ 

کد کاربري و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت انجام خواهد شد.
 لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 

و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
 * کالاي مورد درخواســت وفق مشــخصات فني ســازنده اصلي مي بایست 

از سازندگان داخلي پیشنهاد و تامین گردد.

* نظر به اینکه به اســتناد بخشــنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و فناوري وزارت 
نفت، به شــماره 97/۲1۳94۳ مورخ 1۳97/5/10، انعقــاد قرارداد و انجام خرید صرفا با 
تامین کنندگاني که نام آنها در فهرســت بلند ســامانه تامیــن الکترونیکي کالاي صنعت 

نفت)EP( قرار دارد، امکان پذیر است. 
بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشــریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه 
EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشي از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه 

مناقصه گر خواهد بود.
* آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: دو هفته پس از آخرین مهلت 

دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور بارگذاري نمایند. 
* تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 
* آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ های 

مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر اســت پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست حداقل تا ۳ ماه 

از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر، متقاضیــان مي تواننــد بــا شــماره تلفــن 

5 و 021-83762604 تماس حاصل نمایند.  
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768         

 تجدیدآگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفي 
 مناقصه شماره WSD-۰۱۱۰۱۳7  با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۴۰۰۰۲6۸

)نوبت اول(

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

شناسه آگهی: 1436796

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1۳97/04/۳0
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5۳097۸70۲1 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 05۳۳90۶۳۸5 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
05۳۳۸41100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -۳9
انتقــال   1۶۸9947۸14

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰۸۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت ۸96۳9 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸79۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/0۶/۳1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 004۳۲1۶0۳1 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/0۶/۳1و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 140۳/0۶/۳1 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملــی 004۳۸۲11۲1 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 140۳/0۶/۳1و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 140۳/0۶/۳1 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 1010104۳570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 00۳۲۲۸0۶۶1 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 140۳/0۶/۳1 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه طــور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴7۲9۸ و به شماره ثبت 6979۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


